

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58558200
Telefax 58558201
www.deloitte.dk

M. Beck Invest A/S
CVR-nr. 28118619

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.12.2012.

Dirigent

Navn: Karl Otto Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.09.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Beck Invest A/S
Granbakken 55
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28118619
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Karl Otto Christensen
Ulla Christensen
Carl Henrik de Lony
Ingrid de Lony

Direktion

Carl Henrik de Lony

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.322 t.kr. mod et underskud på 2.143 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(35.895)	(47)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2)
Andre finansielle indtægter		1.387.224	119
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.433)</u>	<u>(2.206)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.325.896	(2.136)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(3.664)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>1.322.232</u>	<u>(2.143)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.322.232</u>	<u>(2.143)</u>
		<u>1.322.232</u>	<u>(2.143)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		44.595	46
Tilgodehavender		<u>44.595</u>	<u>46</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.177.607	6.871
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.177.607</u>	<u>6.871</u>
Likvide beholdninger		<u>456.594</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.678.796</u>	<u>6.917</u>
Aktiver		<u><u>7.678.796</u></u>	<u><u>6.917</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		6.644.421	5.322
Egenkapital		<u>7.644.421</u>	<u>6.322</u>
Bankgæld		0	557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.375	38
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.375</u>	<u>595</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.375</u>	<u>595</u>
Passiver		<u>7.678.796</u>	<u>6.917</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.322.189	6.322.189
Årets resultat	0	1.322.232	1.322.232
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.644.421	7.644.421

Noter

		<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat		3.664	7
		<u>3.664</u>	<u>7</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	10.000	100,00	1.000.000
	<u>10.000</u>		<u>1.000.000</u>

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KOC Holding ApS, Åsvinget 4, st. th., Vallensbæk

CHdL Holding ApS, Granbakken 55, Hillerød